

NIELS CHRISTENSEN AF 2000 ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2013

Svend Erik Underbjerg

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIELS CHRISTENSEN AF 2000 ApS
Vesterlundvej 43
6760 Ribe

Telefonnummer: 75441290

CVR-nr: 25558332

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor PARTNER REVISION VEST. REGISTRERETREVISIONSAKTIESELSKAB
Bavnehøjvej 6
6700 Esbjerg
CVR-nr: 19395375

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er at drive handel- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 411, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 353.900 og en egenkapital på kr. 141.254.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		-7.750	-7
Resultat af ordinær primær drift		-7.750	-7
Andre finansielle indtægter		10.636	10
Øvrige finansielle omkostninger		-2.475	-2
Ordinært resultat før skat		411	1
Årets resultat		411	1
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	97
Overført resultat		411	-96
I alt		411	1

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Likvide beholdninger		353.900	343
Omsætningsaktiver i alt		353.900	343
AKTIVER I ALT		353.900	343

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125
Overført resultat		16.254	15
Forslag til udbytte		0	97
Egenkapital i alt	1	141.254	237
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.625	7
Anden gæld		204.021	99
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		212.646	106
Gældsforpligtelser i alt		212.646	106
PASSIVER I ALT		353.900	343

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	15.843	96.600	237.443
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-96.600	-96.600
Årets resultat	0	0	411	0	411
Egenkapital ultimo	125.000	0	16.254	0	141.254

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.